
 
    

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

    28.12.2024 г.                                                                         № 1394 

 

г. Красноуфимск 

 

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие и 

модернизация жилищно-коммунального и дорожного хозяйства городского 

округа Красноуфимск до 2028 года» 
 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации городского округа Красноуфимск от 06.10.2022 

№ 930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных 

программ городского округа Красноуфимск», руководствуясь ст. 31, 48 Устава 

городского округа Красноуфимск  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация 

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства городского округа 

Красноуфимск до 2028 года», утвержденную постановлением Администрации 

городского округа Красноуфимск от 02.12.2013 № 1392 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие и модернизация жилищно-коммунального 

и дорожного хозяйства городского округа Красноуфимск на 2014-2020 годы» (в 

редакции постановлений от 30.12.2022 № 1307, от 23.03.2023 г. № 261, от 

29.12.2023 № 1291) следующие изменения : 

 

1) паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции 

(приложение № 1); 

2) приложение № 1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые 

показатели реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции 

(приложение № 2); 

3) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по 

выполнению муниципальной программы» изложить в новой редакции 

(приложение № 3); 

4) приложение № 3 к муниципальной программе «Перечень объектов 

капитального строительства для бюджетных инвестиций» изложить в новой 

редакции (приложение № 4). 



2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом 

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном 

сайте Администрации ГО Красноуфимск. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   

первого заместителя главы городского округа Красноуфимск Антипину Е.Н. 

 

 

 

Глава городского округа  

Красноуфимск                                                                          М.А. Конев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


